
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě: 

 „Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb pro Univerzitu 

Hradec Králové na roky 2020 - 2022“ 

  

uzavírají dle ust. § ustanoveními § 2079 a nás. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen zákon), tuto smlouvu 

 na základě realizace související veřejné zakázky, jež byla zadávána coby vyhrazená 

podle §38 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání VZ. 

SMLUVNÍ STRANY 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem:  Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

zastoupen:  XXXXXXXXXXXXXX 

IČ:   62690094 

DIČ:   CZ62690094 

bankovní spojení: 2733582/0800 

dále jen: „objednatel“ 

a 

Z+M Partner, spol. s r.o.     

se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

IČ: 26843935  

DIČ: CZ699003336  

zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka č. 40340  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

kontaktní údaje (osoba, mail, telefon): XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

dále jen: „dodavatel“ 
 

shora uvedený dodavatel (coby vítěz této zakázky) uzavírá s objednatelem tento dodatek.  

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 09. 2020 výše identifikovanou rámcovou dohodu na 

dodávky kancelářských potřeb pro objednatele. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

Tímto dodatkem se mění článek VII, odstavec 1. výše uvedené rámcové dohody, který 

nově zní takto: 

 

 

 



  

Článek II. 

Nové znění bodu 1 čl. VII 

Podmínkou pro plnění této smlouvy je skutečnost, že dodavatel zaměstnává více jak 

50% osob se zdravotním postižením (smlouva vzešla z realizované vyhrazené veřejné 

zakázky dle §38 zákona o zadávání VZ). Dojde-li ke změně této skutečnosti, pak je 

dodavatel povinen do 10 dnů od doby, kdy se o této skutečnosti dozvěděl, o tomto 

informovat objednatele. Pozbyde-li dodavatel této podmínky, pak jde o oprávněný 

důvod k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele. V případě, že dodavatel splní 

podmínku podle věty první tohoto odstavce, avšak jiným způsobem znemožní odběrateli 

využít dodávky zboží dodavatele v souladu s § 81 odst. 2, písm. b) zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“), 

a to zejména tím, že dodavatel dané plnění nevloží do evidence dle § 84 zákona o 

zaměstnanosti, zavazuje se tímto dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu, která 

odpovídá výši odvodu do státního rozpočtu, který bude objednateli vyměřen namísto 

odběru zboží dle § 81 odst. 2, písm. b) zákona o zaměstnanosti, a to ve výši poměrně 

odpovídající odebranému množství zboží, u nějž dodavatel znemožnil jeho využití výše 

uvedeným způsobem dle zákona o zaměstnanosti. O skutečnosti, že dodavatel vložil 

potřebné údaje do Evidence náhradního plnění, vedené Ministerstvem práce a sociálních 

věcí, bude objednatele bez zbytečného odkladu informovat na adrese 

nahradni.plneni@uhk.cz . 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní body původní smlouvy zůstávají v platnosti dle této původní smlouvy. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, že si jej přečetly  

a porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Tento dodatek bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv a nabývá 

účinnosti tímto dnem zveřejnění.  

4. Zápis do Registru smluv bude dále obsahovat údaje v souladu se zákonem o registru 

smluv; zveřejnění smlouvy provede smluvní strana objednatel v souladu se zákonem 

o registru; až bude registrace provedena, objednatel o tomto informuje zhotovitele. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 12. 2. 2021 V Praze dne  12. 2. 2021 

 

 

 

 

 

 

....................................................  .................................................. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX            XXXXXXXXXXXXX 

 XXXXXXXXX       XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    

mailto:nahradni.plneni@uhk.cz

		2021-02-18T13:17:01+0000




